UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE
EDITAL Nº 11/2022

NOVA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS – CAMPI II E III

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade no uso de suas atribuições, devido a problemas técnicos

de conexão, convocam novamente os primeiros colocados no Edital do Programa Aluno

Apoiador nº 11/2022 dos Campi II e III. Devem se apresentar ao CIA VIRTUALMENTE no dia

23/02/2023 às 10h30, através do link: https://meet.google.com/ypd-uixy-ddt

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2023.

A coordenação.